https://www.cachoeira.ba.gov.br

RECIBO 

Recebemos do Sr. MÁRIO SILVIO MENDES NEGROMONTE JÚNIOR, portador do CPF: 
000.312.265-40 tendo endereço na câmara dos deputados anexo IV - gabinete 424 
Brasília/DF, CEP: 70.160-90, a importância de R$: 12.000,00 (doze mil reais), referente 
à NFE número 202274, conforme a prestação serviços incluindo registro de fotos das 
atividades do parlamentar em Reuniões, Comissões e Plenário, tratamento e edição 
das imagens. Registro e Edição de vídeos das atividades do parlamentar em Reuniões,